
令和 7 年 9 月 

お得意先各位 

阪和株式会社 

お知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配をいただきありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では期末決算に伴う棚卸を下記の通り実施させて頂きます。 

つきましては期間中、全社の業務を停止いたします。 

お取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

棚卸実施日 

１０月１８日（土）午後１時～終日 
 

尚、詳細等に付きましては、弊社営業担当及び、フロントまで 

お問い合わせいただきますよう、お願い致します。 


